[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N° 154/2017

ASSUNTO: Solicita à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) que realize a instalação de Lâmpadas na Avenida José maria Sólido, em frente ao n°381, no núcleo Residencial Dr. Luiz de Mattos Pimenta, conforme específica.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) para que realize a instalação de lâmpada em poste localizado na Avenida José Maria Sólido, em frente ao n°381, no núcleo Residencial Dr. Luiz de Mattos Pimenta.
Ocorre que sem a iluminação a referida rua fica escura, aumentando a sensação de insegurança e desconforto dos moradores do local.

SALA DAS SESSÕES, 15 de fevereiro de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1238/2017 - 28/03/2017 14:04